Can. 1275. — 1) A. .4. fit., XI, 112. — 2) A. A. S., XI. 216; *Periodica*.  
 S.V. Herui <l>s Coitmuuiut& JlciffieuW!. Doctam nl- ilu Saint Siège, 19. — 3) .1. .1

functorum. In Missa votiva pro Pace sollemni addatur semper symbolum 4.

5. · S. Rituum Congregatio, 27 Iulii 1927, iterum declaravit non licere Missam cum cantu aut lectam celebrare coiam Sanctissimo Sacramento velato vel in pyxide exposito intra vel extra tabernaculum: nec usum haec faciendi tolerari posse ' -

6. - Sacrat Rituum Congregationi proposita fuerunt dubia:

rarum dicenda sil in qualibet Missa (piae celebratur ad altare, ubi Ss.mum Sacramentum statim post Missam exponatur pro publica causa, dummodo Missa vel Commemoratio in Missa occurrens non sit de identic© Domini Mvsterio.

II. An praefata Oratio in eadem Missa, etiam occurrentibus Festis solemnioribus universalis Ecclesiae, recitanda sit semper sub altera conclusione, post Oratione a Rubricis praescriptas el ante Collectas a loci Ordinario imperatas.

III. An extra tempus Orationis XL Horarum, perdurante per aliquod tempus extra aliam sacram functionem expositione et adoratione Ss.mi Sacramenti pro publica causa, in omnibus lissis tam cantatis quam lectis addi debeat Oratio Ss.mi Sacramenti eliam occurrentibus Festis solemnioribus universalis Ecclesiae, dummodo Mi\*sa vel Commemoratio in Mi-sa occurrens non sit de identico Domini Mysterio, et exceptis Missis quae in Commemoratione Omnium Fidelium DefunclQrum celebrentur ». **I**

Sacra autem Congregatio, II Lumarii 1928, respondit: « i//irmn- lire in omnibu-, ad mentem Decreti *Romana* seu *Instructio* circa Missas in Oratione XL Horarum celebrandas, die 27 Aprilis 1927: -ed Oratio Ss.mi Sacramenti teneat locum Missae votivae impeditae de Ss.mo Sacramento ex Apostolic© Induito concessae vel a loci Ordinario pro re gravi et publica simul causa praescriptae et dicatur sub unica conclusione cum prima Oratione Missae »

**1 97Q** 1- · Sacra Rituum Congregatio, 13 Martii 1929, declaravit festa Sancti Francisci Xaverii et Sanctae Teresiae ab Infante le-u in loci- Mi"ionum. vi decreti S. R. Congregationis 14 Decembris 1927. 'iib ritu duplici primae classis cum octava communi a clero saeculari, sine octava a clero regulari recondenda esse 1.

2. ■ Pin- XI. Bimi 20 Novembri' 1933, confirmat B. Mariam A irginem tlel *Pilar tie Zaragoza* patronam principalem et S. Ioannem Ncpomucenum patronum -ccundarium alienin' civitati? in Costarica .

3. - Pius XI. suo Brevi 16 Iulii 1935. B. Mariam \ iruinem de